
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG MN XÃ HUA THANH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-MNXHT Hua Thanh, ngày 25 tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều chỉnh phân công và bổ sung giáo viên, nhiệm vụ cho Cán bộ quản 

lý, giáo viên, nhân viên năm học 2023-2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ HUA THANH 

 

Căn cứ vào điều 10 Điều lệ trường Mầm non ban hành ngày 31/12/2020 

quy định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 48/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2011 quy định 

chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV Quy định về 

danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các 

cơ sở giáo dục mầm non công lập; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; 

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh phân công nhiệm vụ lãnh đạo, quản lý trường mầm 

non xã Hua Thanh cho các giáo viên điểm trường Nậm Ty 1 và bổ sung nhiệm 

vụ cho giáo viên chuyển đến từ 22/9/2023 của trường như sau: 

I. Ban giám hiệu  

(Thực hiện các nhiệm vụ như Quyết định số 96/QĐ-MNXHT ngày 

01/08/2023 V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

năm học 2023 - 2024) 

II. Giáo viên  

(Thực hiện các nhiệm vụ như 96/QĐ-MNXHT ngày 01/08/2023 V/v phân 

công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên năm học 2023 - 2024) 

1. Bổ sung:  

Thứ tự số 14: Giáo viên Lò Thị Tươi  

Tiếp nhận, bàn giao thực phẩm từ nhà cung ứng cho điểm trường Nậm Ty 

1, Nậm ty 2 từ nhà cung ứng Nguyễn Thị Liễu (thực phẩm tươi sống) vào 6 giờ 

00 phút sáng hằng ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hằng tuần. Nhà cung ứng Bùi Thị 



 2 

Lưu đồ khô và đồ hộp theo tuần. Bàn giao lại cho giáo viên đúng số lượng, chất 

lượng thực phẩm lúc 7 giờ 30 phút hằng ngày để thực hiện công tác nấu ăn bán 

trú cho 2 điểm trường Nậm ty, lý do đường cách 18 km nên xuất thực phẩm sớm 

theo tổng số trẻ trên 2 điểm trường Nậm Ty 1, Nậm ty 2. 

Thứ tự số 22. Giáo viên Lù Thị Hằng  

Dạy lớp mẫu giáo ghép 3, 4 tuổi điểm trường Nậm Ty 1 với 25 học sinh. 

Chịu trách nhiệm trước hiệu trưởng, chuyên môn tổ, khối về hoạt động 

chuyên môn chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ của lớp; công tác phổ cập giáo 

dục mầm non cho trẻ 5 tuổi tại Nậm Ty 1. 

Thứ tự số 23. Giáo viên Nguyễn Thị Phương 

Dạy lớp Mẫu giáo ghép 3,4,5 tuổi điểm trường Xá Nhù với 22 học sinh. 

Chịu trách nhiệm trước hiệu trưởng, chuyên môn tổ, khối về hoạt động 

chuyên môn chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ của lớp; công tác phổ cập giáo 

dục mầm non cho trẻ 5 tuổi tại bản Co Pục. 

2. Điều chỉnh 

Thứ tự số 13: Giáo viên Lò Thị Xiến dạy lớp Nhà trẻ 25-36T B Trung tâm 

điều chỉnh phân công sang dạy lớp Nhà trẻ 25-36T A Trung tâm;  

Thứ tự số 20: Giáo viên Cà Thị Thanh dạy lớp Nhà trẻ 25-36T A Trung 

tâm sang dạy lớp Nhà trẻ 25-36T B Trung tâm. 

III. Nhân viên (Kế toán, y sĩ, bảo vệ, thủ quỹ)  

(Thực hiện các nhiệm vụ như 96/QĐ-MNXHT ngày 01/08/2023 V/v phân 

công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên năm học 2023 - 2024) 

Điều 2. Các tổ công tác và các cán bộ, viên chức, giáo viên trong toàn 

trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình chấp hành sự quản lý điều hành 

của các thành viên trong Ban Giám hiệu theo các lĩnh vực được phân công trên. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 9 năm 2023. 

Tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Phòng GD&ĐT; 

- Lưu trường. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Thanh Huệ 

 

                            

 


		2023-09-26T16:50:37+0700


		2023-09-26T16:57:35+0700


		2023-09-26T16:57:36+0700




